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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市維爾達電子有限公司
	E.MMICRO
	186
	2023+
	全新原裝庫存現貨部分訂貨
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	E.MMICRO
	186
	23+
	原廠正規渠道
	5000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	E.OJ-310201
	
	23+
	N/A
	36200
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	E/CAP.ECEV1HA4R7SR
	PANASONIC
	05+
	原廠原裝
	10051
	只做全新原裝真實現貨供應
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	E/F79-30A
	ZF ELECTRONICS
	22+
	SMD
	518000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	E/MBK
	Phoenix Contact
	2308+
	
	147084
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	E/UK
	PHOENIX
	23+
	
	20000
	原裝現貨!品質為先!請為電垂詢!
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	E/UK
	菲尼克斯
	23+
	連接器
	20000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市寶隆宏業科技有限公司
	E/UK
	菲尼克斯
	2122+
	NA
	15688
	全新原裝正品現貨,優勢渠道可含稅,假一賠十
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	E/UK
	UTILITY/UTL/尤提樂
	22+
	NA
	10
	深圳現貨,原裝正品,實單可談,支持實單,
	詢價
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            更新時間2024-3-7 13:31:00
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            更多
          

          	E13003
	E28F002BCT120
	E28F008SA-120
	E28F016SA-70
	E28F128J3A150
	E28F320J3A110
	E28F320J5-120
	E28F640J3A-120
	E322A
	E40900L
	E6V2HP
	EC15203A
	EF68B21P
	EFS2ACD
	EI16C550-CJ44
	EI16C554-CJ68
	EL1502CM
	EL1503CM
	EL1504CM
	EL1507CL
	EL1508CM
	EL1509CS
	EL1519CS
	EL1528CRE
	EL1881CS
	EL2001CN
	EL2003CH
	EL2004CG
	EL2017CN
	EL2020CM
	EL2027CM
	EL2030CN
	EL2036CM
	EL2037CM
	EL2044CN
	EL2045CN
	EL2070CN
	EL2072CN
	EL2073CS
	EL2074CS
	EL2082CN
	EL2090CM
	EL2099CT
	EL2120CS
	EL2140CS
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	        更多
          

          	E2009
	E28F004B5T80
	E28F010-120
	E28F020-150
	E28F128J3A-150
	E28F320J3A-110
	E28F640J3A120
	E28F800B5B70
	E338A
	E6V1U1
	E82802AB
	EF6850P
	EF68B50P
	EI16C450-CP40
	EI16C552-CJ68
	EL1501CM
	EL1503ACM
	EL1503CM-T13
	EL1506CRE
	EL1508CL
	EL1508CS
	EL1510CS
	EL1527CRE
	EL1881CN
	EL2001CM
	EL2002CN
	EL2003CN
	EL2006CG
	EL2018CN
	EL2020CN
	EL2030CM
	EL2033CN
	EL2037ACM
	EL2039CN
	EL2044CS
	EL2045CS
	EL2070CS
	EL2073CN
	EL2074CN
	EL2075CS
	EL2082CS
	EL2090CN
	EL2120CN
	EL2130CS
	EL2141CN
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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